
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
DYREKTORA GMINNEGO CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W RAWICZU  

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości dla Gminnego Centrum Usług Wspólnych 
w Rawiczu oraz jednostek obsługiwanych do realizacji zadania pn. Ukraina-Uchodźcy 

Na podstawie art.10 ust. 2  Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 
r. poz. 217 z późn. zm) oraz  § 5 ust. 3 Statutu GCUW wprowadzonego Uchwałą Nr XII/123/19 
Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019 r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych  w Rawiczu oraz 
nadania jej statutu w związku z art. 12 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 pkt 7 i 8 Uchwały Nr XI III/471/21  Rady Miejskiej Gminy 
Rawicz  z dnia 22 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022,  zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1  
 
Ustalam politykę rachunkowości dla Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz 
jednostek obsługiwanych do realizacji zadania pn. Ukraina-Uchodźcy, stanowiący załącznik    nr 
1 do Zarządzenia.  

§ 2  
 
Ustalam wykaz kont księgi głównej, przyjęte zasady klasyfikacji zdarzeń, zasady prowadzenia 
kont ksiąg pomocniczych oraz ich powiązania z kontami księgi głównej do realizacji zadania 
pn. „Ukraina-Uchodźcy:, stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 
właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z 
niniejszymi zasadami, określonymi w dokumentach, o których mowa w § 1 i § 2 niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 4 

 
Nadzór nad przestrzeganiem ustalonych w niniejszym zarządzeniu polityki rachunkowości 
powierza się Głównemu Księgowemu Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu.  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 


